АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                №_____________

О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 28.12.2016 № 1334

«Об утверждении Положения об участии

в организации деятельности по сбору

(в том числе раздельному сбору),

транспортированию, обработке, утилизации,

обезвреживанию твердых коммунальных отходов

на территории города Покачи»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», постановлением администрации города

Покачи от 15.03.2017 № 252 «Об утверждении Регламента по внесению

проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи»:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 28.12.2016

№ 1334 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности

по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке,

утилизации, обезвреживанию твердых коммунальных отходов на территории

города Покачи» следующие изменения:

3) пункт 1 части 1 статьи 3 приложения к постановлению дополнить

подпунктом «д» следующего содержания:

«д) обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного

самоуправления города Покачи, в части организации информирования граждан

и юридических лиц о правилах обращения с отходами, пунктах приема опасных

отходов и вторсырья, ответственности за нарушение правил благоустройства

территории города Покачи, иной значимой информации по охране окружающей

среды, посредством размещения указанной информации в печатных средствах

массовой информации, а также на официальном сайте администрации города

Покачи.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования (опубликования).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский

вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Покачи В.Г. Казанцеву.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура